

*Wykonawcy,
którzy ubiegają się o udzielenie
zamówienia publicznego*

**Poniżej przekazuję odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego
nr INS/BBA – 2 /2022 na dostawę fabrycznie nowych aparatów i
urządzeń do wyposażenia pracowni mikrobiologicznej**

Część nr 4 – dostawa kompletnej zamrażarki niskotemperaturowej

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 50 litrów?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o pojemności 50 litrów.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych: szerokość x głębokość x wysokość 657x778x836 mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o wymiarach zewnętrznych: szerokość x głębokość x wysokość 657x778x836 mm.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o głośności 49 dB?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o głośności 49 dB.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z portem dostępu o średnicy 12mm umieszczonym z tyłu urządzenia?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia z portem dostępu o średnicy 12mm.



Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zużyciem energii na poziomie 5,9 kWh/24h? Większe zużycie energii podyktowane jest większą pojemnością urządzenia, które chcemy zaoferować.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia z zużyciem energii na poziomie 5,9 kWh/24h.

